
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

10.10.2024   № 569 

 

г. Ковдор 

 

  

О проведении опроса среди обучающихся 15 – 17 лет 

 

В соответствии с Планом работы муниципального опорного центра 

дополнительного образования детей Ковдорского муниципального округа на 

2024/2025 учебный год утвержденным приказом Муниципального казенного 

учреждения Управления образования Ковдорского муниципального округа от 

06.08.2024 №481, в целях изучения спроса на реализацию программ 

дополнительного образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести опрос обучающихся общеобразовательных организаций в 

период с 10 октября 2024 года по 15 октября 2024 года. 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных 

организаций организовать опрос и разместить информацию об опросе в 

официальных Госпабликах и на сайтах. 

3. Специалистам МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа в срок до 20 октября 2024 года подготовить 

аналитическую справку по итогам опроса. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-10T12:13:18+0300
	г. Ковдор Мурманской области
	Ирина Александровна Тренина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




